

**Årsredovisning för**  
**IKK EI & Styr AB**

559249-9007

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Radovan Raicevic  
Verkställande direktör

2023-05-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för IKK EI & Styr AB, 559249-9007, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom el, styr och reglerinstallationer inom VVS och därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets tredje räkenskapsår. Verksamheten fortsätter att växa, bolaget har fått flera kunder varför omsättningen har ökat mycket under året.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 879 617	4 565 967	1 867 099
Resultat efter finansiella poster	813 699	488 512	26 985
Soliditet %	38	33	7

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	16 504	384 427
Utdelning			-120 000
Balanseras i ny räkning		264 427	-264 427
Årets resultat			638 696
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>280 931</b>	<b>638 696</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	280 931
Årets resultat	638 696
<b>Summa</b>	<b>919 627</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	669 627
<b>Summa</b>	<b>919 627</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm den dag som framgår av digital signering.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 879 617	4 565 967
Övriga rörelseintäkter		91 406	2 739
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 971 023</b>	<b>4 568 706</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 252 272	-1 877 770
Övriga externa kostnader		-967 501	-682 766
Personalkostnader	2	-1 937 348	-1 519 579
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 157 121</b>	<b>-4 080 115</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>813 902</b>	<b>488 591</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	-79
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-203</b>	<b>-79</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>813 699</b>	<b>488 512</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>813 699</b>	<b>488 512</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-175 003	-104 085
<b>Årets resultat</b>		<b>638 696</b>	<b>384 427</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 511 045	415 958
Fordringar hos koncernföretag		218 626	109 357
Övriga fordringar		38 368	28 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 370	105 329
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 836 409</b>	<b>658 933</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		660 157	621 979
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>660 157</b>	<b>621 979</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 496 566</b>	<b>1 280 912</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 496 566</b>	<b>1 280 912</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		280 931	16 504
Årets resultat		638 696	384 427
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>919 627</b>	<b>400 931</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>944 627</b>	<b>425 931</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		165 059	0
Leverantörsskulder		515 662	250 193
Skulder till koncernföretag		294 656	77 367
Skatteskulder		182 610	123 212
Övriga skulder		177 634	106 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 318	197 222
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 551 939</b>	<b>754 981</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 496 566</b>	<b>1 280 912</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

## Underskrifter

Stockholm

Niklas Sahlin Westerberg 2023-05-03  
Niklas Sahlin Westerberg Datum  
Styrelseordförande

Radovan Raicevic 2023-05-03  
Radovan Raicevic Datum  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-03

Revideco AB

Sara Norlund  
Sara Norlund  
Auktoriserad revisor
